
Pagina 1 di 2 

 

 

 

 
 

 

 

 

 ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE  
Giuseppe Parini di Camposampiero 

Scuole dell’infanzia, primarie, secondaria di I grado 

  

 

Tel. 0495790500 

Fax 0495791969 

C.F. 80010900282 

Segreteria: via Filipetto 12 

35012 – CAMPOSAMPIERO 

www.icscamposampiero.edu.it 

E-mail: 

pdic89200r@istruzione.it 

PEC: 

pdic89200r@pec.istruzione.it 

 
Camposampiero, 6 giugno 2019 

 
Agli Atti 

All’Albo 

Lavori:  “Competenze di base” 

P.O.N. 2014/2020 “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 

Asse I  Istruzione – Fondo Sociale Europeo (FSE) 

Obiettivo 
Specifico 10.2.2: 

“Azione di integrazione e potenziamento delle aree disciplinari di base” 

Progetto PON 1953 del 21/02/2017 – COMPETENZE DI BASE –  
F.S.E. P.O.N. 2014/2020  
codice progetto 10.2.2A-FSEPON-VE-2017-56 
C.U.P. : F41G17000080006     

Provvedimento di conferma del finanziamento  prot. n. AOODGEFID/209 del 10/01/2018 

Importo previsto Lavori € 41.626,80 
 

 

Determinazione di affido diretto acquisto materiale Laboratorio del progetto “La creatività nel 
riciclo” Modulo 10.2.2A I vari linguaggi e la Scuola-bottega – Scuola secondaria I grado 
Progetto PON 2014 – 2020 “Per la scuola – competenze e ambienti per l’apprendimento”  
Progetto PON 1953 del 21/02/2017 – COMPETENZE DI BASE  
codice identificativo 10.2.2A-FSEPON-VE-2017-56 

 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO  
 

 VISTO   l’avviso PON FSE prot. n. AOOGEFID/1953 del 21 febbraio 2017 “Per la scuola Competenze e    
             ambienti    per l'apprendimento” 2014 - 2020  
             Asse I Istruzione – Fondo Sociale Europeo (FSE)  

              Obiettivo specifico 10.2.2 “Azione di integrazione e potenziamento delle aree disciplinari di base” –           
              Azione 10.2.2. Azioni di integrazione e potenziamento delle aree disciplinari di base (lingua italiana,    
              lingue straniere, matematica, scienze, nuove tecnologie e nuovi linguaggi, ecc.); 
 

VISTA    la Nota autorizzativa M.I.U.R. prot. n° AOODGEFID/209 del 10/01/2018, con la quale il MIUR DPGRUFS         
              uff. IV autorizza l’avvio delle attività e il relativo finanziamento del progetto identificato con il codice   
             10.2.2A-FSEPON-VE-2017-56; 

 
VISTE   le delibere del Collegio dei Docenti del 06/03/2017 e del Consiglio di Istituto n. 22/2017 del    
            20/04/2017 di approvazione della candidatura dell’Istituto all’avviso AOODGEFID prot. n. 1953 del   
             21/2/2017 per la realizzazione dei progetti relativi ai Fondi Strutturali Europei – Programma operativo   
             Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” – 2014-2020; 

 

VISTE      le norme stabilite nelle linee guida per la realizzazione di tali progetti; 
 

VISTO     l’art. 125 del D.Lgs 163/2006 “Codice dei contratti pubblici di lavori, servizi e forniture”; 
 

P
D

IC
89

20
0R

 -
 A

LB
O

 P
R

E
T

O
R

IO
 -

 0
00

02
63

 -
 0

6/
06

/2
01

9 
- 

A
1 

– 
A

LT
R

O
 -

 U
P

D
IC

89
20

0R
 -

 R
E

G
IS

T
R

O
 P

R
O

T
O

C
O

LL
O

 -
 0

00
34

83
 -

 0
6/

06
/2

01
9 

- 
C

14
 -

C
O

N
T

A
B

IL
IT

A
' G

E
N

. -
 U

P
D

IC
89

20
0R

 -
 D

E
T

E
R

M
IN

E
 -

 0
00

00
58

 -
 0

6/
06

/2
01

9 
- 

U
N

IC
O

 -
 U

Firmato digitalmente da FERRARI GIOVANNA



Pagina 2 di 2 

 

 

VISTO il Regolamento  di  esecuzione del Codice  dei Contratti Pubblici (D.P.R.  5 ottobre 2010,  n. 207); 

 
VISTO il Decreto Interministeriale 129/2018, concernente “Regolamento concernente le Istruzioni 

generali sulla gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche"; 
 

VISTI i seguenti Regolamenti  (UE) n. 1303/2013 recante disposizioni comuni sui  Fondi strutturali e di 
investimento europei, il Regolamento (UE) n. 1301/2013 relativo al Fondo Europeo di Sviluppo 
Regionale (FESR) e il Regolamento (UE) n. 1304/2013 relativo al Fondo Sociale Europeo; 

 
VISTO il PON Programma Operativo Nazionale 2014IT05M2OP001 “Per la scuola – competenze e 

ambienti per l’apprendimento” approvato con Decisione C(2014) n. 9952, del 17 dicembre 2014 
della Commissione Europea; 

 
VISTA la richiesta dell’esperto esterno, sig. Cutino Zeno della necessità di acquistare materiale 

necessario allo svolgimento delle attività didattiche laboratoriali; 
 
 

 
DETERMINA 

 
 di affidare alla Ferramenta Cappelletto Lino di Rustega la fornitura del servizio in oggetto; 

 di impegnare la spesa di 344,03 Euro, al netto dell’Iva imputandola nell’aggregato P alla voce 

02/10.2.2A -FSEPON 2017/56 del Programma Annuale dell’esercizio in corso l’acquisto di materiale per 
attività didattiche da svolgere in laboratorio di falegnameria; 
 di evidenziare il CIG Z3228B5D0D relativo alla fornitura in oggetto in tutte le fasi dell’istruttoria; 
di richiedere all’ente aggiudicataria: 
 gli estremi identificativi IBAN del Conto Corrente Bancario o Postale dedicato con l’indicazione della 

fornitura alla quale sono dedicati;  

 le generalità e il codice fiscale della persona delegata ad operare sugli stessi ed ogni modifica relativa ai 
dati trasmessi ;  

 la dichiarazione resa ai sensi del D.P.R. 28 dicembre 2000, n. 445; 
 di informare la ditta aggiudicataria che si assume l’obbligo di tracciabilità dei flussi finanziari di cui alla 

Legge 136/2010; 
 di dare atto che sulla presente determinazione è stato apposto il visto di regolarità contabile, attestante la 

copertura finanziaria; 
 responsabile della procedura amministrativa del presente provvedimento è il Dirigente Scolastico dott.ssa 

Giovanna Ferrari; 
 di pubblicare il presente provvedimento all’albo dell’Istituto e sul sito web: 

http://www.icscamposampiero.edu.it . 
 

Il Dirigente Scolastico 

dott.ssa Giovanna Ferrari 
 

 
Il sottoscritto D.S.G.A. attesta 
che la presente determinazione sarà affissa all'albo e all’amministrazione trasparente dell’Istituto sul sito 
web http://www.icscamposampiero.edu.it 
per 15 (quindici) giorni consecutivi. 

__________________________________ 
Visto di REGOLARITÀ CONTABILE 
attestante la copertura finanziaria 
Progetto: P02 Progetti in ambito “Umanistico e sociale” – 10.2.2A -FSEPON 2017/56 

 
 

Il D.S.G.A. 
   Michela Bortoletto 

 

 
Pubblicato all’Albo on line del sito www.icscamposampiero.edu.it  

P
D

IC
89

20
0R

 -
 A

LB
O

 P
R

E
T

O
R

IO
 -

 0
00

02
63

 -
 0

6/
06

/2
01

9 
- 

A
1 

– 
A

LT
R

O
 -

 U
P

D
IC

89
20

0R
 -

 R
E

G
IS

T
R

O
 P

R
O

T
O

C
O

LL
O

 -
 0

00
34

83
 -

 0
6/

06
/2

01
9 

- 
C

14
 -

C
O

N
T

A
B

IL
IT

A
' G

E
N

. -
 U

P
D

IC
89

20
0R

 -
 D

E
T

E
R

M
IN

E
 -

 0
00

00
58

 -
 0

6/
06

/2
01

9 
- 

U
N

IC
O

 -
 U

Firmato digitalmente da FERRARI GIOVANNA


		2019-06-06T12:43:29+0200
	FERRARI GIOVANNA




